



ประกาศอำเภอด้านขุนทด

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวังโป่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านเก่า  
อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอด้านขุนทด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวังโป่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านเก่า อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช. กำหนดรายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวังโป่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านเก่า อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอด้านขุนทด อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๑๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานสายที่ ๑ ขนาด ๖\*๔๐.๖\*๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๔๓.๖ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔
  - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายนิติพัฒน์ ขอดทอง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
  - ๖.๒ ว่าที่ร้อยโทดนัย สุริโยภาส ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเก่า
  - ๖.๓ นายธนาภาค หงส์ขุนทด เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเก่า

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบุรณ์)

นายอำเภอด้านขุนทด

# สรุปผลการประมาณราคา

## อำเภอคำชะโนด

ประเภทงานทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังโป่ง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านเก่า อำเภอคำชะโนด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน อำเภอคำชะโนด

ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่ ...../.....

จำนวน.....แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2559

| ลำดับที่                             | รายการ       | รวมค่างานต้นทุน<br>(บาท)                       | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                                                             |
|--------------------------------------|--------------|------------------------------------------------|----------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                    | ประเภทงานทาง | 82,641.51                                      | 1.3365   | 110,450.37              | Factor F                                                                                                             |
| 2                                    | ป้ายโครงการ  |                                                |          | 2,500.00                | เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%<br>เงินประกันผลงานหัก 0%<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%<br>ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน |
| สรุป                                 |              | รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน<br>คิดเป็นเงินงบประมาณ |          | 112,950.37              |                                                                                                                      |
|                                      |              |                                                |          | 110,000.00              |                                                                                                                      |
| (ตัวอักษร) หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน |              |                                                |          |                         |                                                                                                                      |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายธนากร หงษ์ขุนทด)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายไพศาล ผลพิทักษ์)

(.....ปลัดอำเภอ.....)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(.....นายอำเภอคำชะโนด.....)

(.....นายอำเภอคำชะโนด.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิติพัฒน์ ขอดทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยโทดนัย สุริโยภาส)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนากร หงษ์ขุนทด)

**ใบประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก**

งานจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังโป่ง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านเก่า อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา  
ปริมาณงานสายที่ 1 ขนาด 6\*40.6\*0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 243.6 ตร.ม.

| ลำดับ                                                        | รายการ                           | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ        | ค่าแรง          | รวม ค่าวัสดุ และ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ  |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------|-------|-----------------|-----------------|-------------------------------|-----------|
|                                                              |                                  |        |       | ราคา/หน่วย(บาท) | ราคา/หน่วย(บาท) |                               |           |
| 1                                                            | งานกรูยทางวางป่า                 | -      | ตร.ม. | -               |                 | -                             |           |
| 2                                                            | งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม         | 243.60 | ตร.ม. | -               | 1.63            | 397.06                        |           |
| 3                                                            | งานดินตัด                        | -      | ลบ.ม. | -               | 18.43           | -                             |           |
| 4                                                            | งานดินถม                         | -      | ลบ.ม. | 25.00           |                 | -                             |           |
| 5                                                            | งานทรายรองพื้น                   | 12.18  | ลบ.ม. | 426.00          |                 | 5,188.68                      |           |
| 6                                                            | งานคอนกรีต ค.2                   | 36.54  | ลบ.ม. | 1,335.58        | 436.00          | 64,733.53                     |           |
| 7                                                            | งานเหล็กเสริม                    |        |       |                 |                 |                               |           |
|                                                              | 7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)         | 0.06   | คัน   | 15,491.04       | 3,300.00        | 1,127.46                      |           |
|                                                              | 7.2 Tie Bar (DB 12 mm)           | 0.03   | คัน   | 15,378.70       | 3,300.00        | 560.36                        |           |
|                                                              | 7.3 Wire mesh (20x20 Cm 4 mm)    | 243.60 | ตร.ม. | 25.00           | 5.00            | 7,308.00                      |           |
| 8                                                            | แผ่นโฟม                          | -      | แผ่น  | 20.00           | 4.00            | -                             |           |
| 9                                                            | ยางมะตอย                         | 23.65  | ลิตร  | 21.08           | 4.21            | 598.10                        |           |
| 10                                                           | งานไม้แบบและค้ำยัน               | 12.18  | ตร.ม. | 224.00          |                 | 2,728.32                      | รวมค่าแรง |
| 11                                                           | งานเสริมลูกตั้งและลูกตั้งไหล่ทาง | -      | ลบ.ม. | 81.00           |                 | -                             |           |
| 12                                                           | งานระบายน้ำ                      |        |       |                 |                 |                               |           |
|                                                              | 12.1 ท่อลอดถนน คสล.              |        |       |                 |                 |                               |           |
|                                                              | - ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร        | -      | ท่อน  | 177.57          | 37.86           | -                             |           |
|                                                              | - ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร        | -      | ท่อน  | 261.68          | 57.87           | -                             |           |
|                                                              | - ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร        | -      | ท่อน  | 411.21          | 83.10           | -                             |           |
|                                                              | - ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร        | -      | ท่อน  | 616.82          | 113.14          | -                             |           |
|                                                              | - ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร        | -      | ท่อน  | 934.58          | 138.81          | -                             |           |
| รวม                                                          |                                  |        |       |                 |                 | 82,641.51                     |           |
| ตัวอักษร (แปดหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์) |                                  |        |       |                 |                 |                               |           |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายธนภาค หงษ์ขุนทด)